
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 27,202,477 円

変更後 28,303,000 円

増減 1,100,523 円

変更理由

　

日野市立日野第四小学校トイレ改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　受注者からの確認請求に基づく調査の結果、１８棟トイレにおいて
　　設計と現況に差異があり外壁や外部床へのモルタル追加や床アスファ
　　ルト防水の撤去などが必要となったほか、１５棟図面の修正が必要と
　　なったため。

変更なし

令和3年11月30日

　　⑱棟2、3階トイレ内床アスファルト防水撤去の追加
　　⑱棟トイレ外部壁のモルタルの追加
　　⑱棟2、3階トイレ外部床モルタルの追加
　　⑮棟プールトイレ壁下地モルタル塗りの追加
　　⑱棟2、3階ネダフォームの厚み変更(t50→t85～t150)


